%
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от №191 ‚№№ № 379

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарскогокрая от

6 декабря 2019 г. № 5108 "О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае

в 2019-2020 учебном году"

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 7 августа 2019 г. № 2985 "О провел… нии

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпг ады
школьников в 2019—2020 учебном году?" и р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующее изменение в приказ министерства образов; ния,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 6 декабря 20? 9 г.

№ 5108 "О проведении регионального этапа всероссийской олимпх ады
школьников в Краснодарском крае в 2019-2020 учебном году", дополнив пункт
2 приказа подпунктом 7, изложив его в следующей редакции:

"7) по информатике и ШСТ, литературе, географии, экологии (проект ный

тур, конкурс рукописей экологических проектов и их защита) — в городе Сочи

на базе муниципального бюджетного учреждения дополнителъ {ого
образования Центр творческого развития И гуманитарного образования г. Сочи
(по согласованию).".

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр %%(Э/Ё Е.В. Вороб ‚ева
' у…